"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

X

-\//%/\N’Jffl’/(r e %{/{/ﬂ(/ﬁi{f/z 7 @7))6/’/6)’

JEFE DE DEPARTAMENTO

. . . - ., W Al
(///z///f/d/(/(/,(/ . %;/M/ﬁyma ./ %;/Mm/ FOTO AL LQISEIO SUPERIOR
@f(’/(’/’(&(/(’

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucién N° 295/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rio Grande, relacionada con la situacion del alumno Joaquin Javier

RIQUELME, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 295/2015 de la Facultad
Regional Rio Grande.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 295/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rio Grande y convalidar el cursado de las asignaturas Administracion

General y Economia General, conjuntamente con su correlativa Pensamiento Sistémico y



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* RE

DO

f)//fﬂ(ﬁj/en% de Educacicn Vi @(})ﬂ/f(‘o’

PABLO A. HUEL | |
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

(V//lzlklfpji(/(«/ »Jf;}zﬁ/(ryiﬁ(l S %;('mm/
(% é(//(cr(l//ﬂ

Disefio del Producto, antes de aprobar Sistemas de Representacion, al alumno Joaquin

Javier RIQUELME, Legajo N° 840, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 920/2016

UTN

mel

—
<

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

